

Rich Consult IVS

Kløverhøj 18
2605 Brøndby

Årsrapport
4. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Rikke Schøtt Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rich Consult IVS
Kløverhøj 18
2605 Brøndby

e-mailadresse: rene.heiberg@gmail.com

CVR-nr: 37514705

Regnskabsår: 04/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivning og foredrags virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden kommer ud med et resultat på 25 tkr. efter skat, hvilket direktionens anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffen begivenheder efter årsregnskabets udløb der ville have indflydelse på aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 4. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		42.800
Administrationsomkostninger		-10.064
Resultat af ordinær primær drift		32.736
Ordinært resultat før skat		32.736
Skat af årets resultat		-7.204
Årets resultat		25.532
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		25.532
I alt		25.532

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger		42.801
Omsætningsaktiver i alt		42.801
Aktiver i alt		42.801

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		6.383
Overført resultat		19.149
Egenkapital i alt		25.533
Skyldig selskabsskat		7.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.268
Gældsforpligtelser i alt		17.268
Passiver i alt		42.801

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har indeværende regnskabsår ikke været nogen ansatte.